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NUMERI UTILI DEL COMITATO REGIONALE PUGLIA LND PER LE SOCIETA

E possibile contattare gli uffici del Comitato Regionale Puglia LND, nuovamente aperti al pubblico, dal
lunedi al venerdi (ore 9.00-16.00), ai seguenti recapiti:

CENTRALINO < 080.5699011 = crind.puglia01@figc.it

@ Diletta Mancini (Segretario, Registro Coni) ¢ 080.5699007 = d.mancini@figc.it;
® Alessandro Schirone (Vice Segretario, Ufficio Stampa) ¢ 080.5699002 = a.schirone@figc.it
@ Stella Lo Giacco (Impianti Sportivi) ¢ 080.5699006 = s.logiacco@figc.it
® Antonella Tondo (Attivita Agonistica LND) ¢ 080.5699008 = a.tondo@figc.it

® Giuseppe Sforza (Tesseramento) C 080.5699016 = g.sforza@figc.it

® Giuseppe Gialluisi (Affari Generali) ¢ 080.5699018 = g.gialluisi@figc.it
@ Sergio Lucidi (Attivitd Agonistica SGS) ¢ 080.5699020 = s.lucidi@figc.it

® Chiara Laterza (Centralino, Amministrazione) ¢ 080.5699001 = c.laterza@figc.it

® Antonio Rossiello (Affiliazioni, Fusioni, Cambi denominaz.) & 080.5699013 *= a.rossiello@figc.it
® Rosangela Zingarelli (Amministrazione) C 080.5699004 =™ r.zingarelli@figc.it



http://www.lnd.it/
http://www.lndpuglia.it/
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COMUNICAZIONI

1. COMUNICAZIONI L.N.D.

1.1. (CIRcOLARI 30, 31 E 32 DELLA LEGA NAZIONALE DILETTANTI)

Si allegano al presente Comunicato Ufficiale le sottoindicate Circolari della L.N.D.:

— Circolare n. 30 del 3 giugno 2022:

Legge 398/1991 — ininfluente, se non oggetto di accertamento, il superamento del limite dei ricavi

nellanno precedente.

— Circolare n. 31 del 3 giugno 2022:
30 giugno 2022 — obblighi di pubblicita delle erogazioni della Pubblica Amministrazione.

— Circolare n. 32 del 3 giugno 2022:
Fatturazione elettronica anche per le ASD/SSD in regime forfettario — D.L. n. 36 del 30 aprile 2022.

2. COMUNICAZIONI C.R.

2.1 DELEGAZIONE CALCIO FEMMINILE

ECCELLENZA FEMMINILE

RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 08/06/2022

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE A - 1 Giornata - R
MOLFETTA CALCIO - PHOENIX TRANI [ 3-3]
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GIUDICE SPORTIVO

Il Giudice Sportivo del Comitato Regionale Puglia della Lega Nazionale Dilettanti, Avv. Mario PINTO, assistito dal
rappresentante dell’A.lLA., Sig. Pasquale Cariello (Delegato del CRA Puglia), nella riunione del 13/6/2022, ha
adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

CAMPIONATO ECCELLENZA FEMMINILE

GARE DEL 8/ 6/2022

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

CALCIATORI NON ESPULSI

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE

CIMADOMO ARIANNA (MOLFETTA CALCIO)

A fine gara.

AMMONIZIONE (I INFR)

GAROFALO FRANCESCA  (PHOENIX TRANI)

ATTIVITA’ DEL SETTORE GIOVANILE SCOLASTICO

CLASSIFICA COPPA DISCIPLINA UNDER 17 FEMMINILE

APULIA TRANI 2,60
BARI S.P.A. 2,80
NITOR 2,80
PINK SPORT TIME 5,20
FASANO 5,40
CALCIO FOGGIA 1920 S.R.L. 6,70
WOMEN LECCE 25,20
MOLFETTA CALCIO RITIRATA

CLASSIFICA COPPA DISCIPLINA UNDER 15 FEMMINILE

CALCIO FOGGIA 1920 S.R.L. 1,00
APULTIA TRANI 1,20
WOMEN LECCE 1,80
PINK ALTAMURA 2,00
PINK SPORT TIME 2,20
BARI S.P.A. 4,40
NITOR 5,20

FASANO 24,20
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RISULTATI

UNDER 17 FEMMINILE INTERREGIONALE
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 04/06/2022

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE A - 3 Giornata - A
BARI S.P.A. - PALERMO. 14 [0-10]

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 02/06/2022

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE A - 5 Giornata - A

(1) BARIS.P.A. - NAPOLI FEMMINILE U17 0-6
PINK SPORT TIME - PALERMO. 14 3-4
ROMA UNDER 17 FEM -CROTONE S.R.L. 14 7-0

(1) - disputata il 31/05/2022

GIUDICE SPORTIVO

Il Giudice Sportivo del Comitato Regionale Puglia della Lega Nazionale Dilettanti, Avv. Mario PINTO, assistito dal
rappresentante dell’A.l.A., Sig. Pasquale Cariello (Delegato del CRA Puglia), nella riunione del 13/6/2022, ha
adottato le decisioni che di seguito integralmente si riportano:

UNDER 17 FEMMINILE INTERREGIONALE
GARE DEL 31/ 5/2022

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

CALCIATORI NON ESPULSI

| AMMONIZIONE DIFFIDA

OLMO CHIARA (NAPOLI FEMMINILE U17)
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GARE DEL 2/ 6/2022

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

SOCIETA'

AMMONIZIONE

ROMA UNDER 17 FEM
Mancata predisposizione SOS.

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA

VETERE VERONICA (CROTONE S.R.L. 14)

CALCIATORI NON ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (Il INFR)

ALIBRANTI ADELE (ROMA UNDER 17 FEM)

| AMMONIZIONE DIFFIDA

FORCINITI MARIAPIA (CROTONE S.R.L. 14) SCERBO MARIANNA (CROTONE S.R.L. 14)

CLASSIFICA UNDER 17 FEMMINILE INTERREGIONALE

PALERMO. 0,15
BARI S.P.A. 1,20
CROTONE S.R.L. 1,35
ROMA UNDER 17 FEM 3,65
NAPOLI FEMMINILE U17 4,80

Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia il 14 Giugno 2022.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Diletta Mancini Vito Tisci
IL DELEGATO

Roberta Miranda
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